testes pbant missam. p hoc putat hic do. **An**  
**Ex** male dixisse in. l. n. c. q sic lon. cosue. vbi  
dicit q in pbanda osuetudie que ocludit ex  
frequencia aduū nō sufficit adus pbare p p/  
tes vt duo deponāt de vno adu. alij duo de  
alio adu. alij de alio. qz isti nō pbant fre/  
quencia aduū et q resultat osuetudo licet p/  
bant pres requisitas. s. m. t. t. t. do. **An**. s. du/  
bio forte pro discordia aduertēdū q̄liter testes  
deponāt. naz si pducāt ad pres pbādas eis  
pbatis bñ ocludit totū. h si pducant ad pro  
bandū totū et in cā rñdeāt p pres nō pbant  
qz null' ocludit sufficiētē cāz vt si iterrogāt  
testes de osuetudie v' de osanguitate v' mis  
sa. et ipi rñdēt deponēdo sup adu singulari. et  
ali' sup alio adu singulari. Ego simplr ihereo  
vidis Jo. an. q̄litercuq; ei testes pducant nō  
enī hñt deponere p vba iuris h facti. vt nō. i.  
c. cū cām. s. eo. s. iudex ex varis causis fa/  
cti habz iudicare p iudiciū rōis et ex eis eli/  
cere ius. vt nō. in. d. c. cū cām. vñ ex q p testes  
pbant singuli grad' licet nō dicāt illos de q  
bus est qd esse cōsanguineos. vñ tñ iudex ex  
illis elicere ius. sicut in fili pbat aliqd meū  
esse. et p oñs pbat tuū nō esse. l. cū querebat.  
C. vñ vi. et l. siue possidetis. C. de pbat. xij  
q. v. c. si qd multi. et l. pōpo. s. sed et is. ff. de p/  
cu. **Itē** videm' in fili q pbatō nō resultat ex  
dicto vni' testis tñ h ex dictis oim. et sic habi  
tis dictis oim iudex elicet qd iur. **Et** pro pōi  
dis iduco bonū tex. in. c. licet. de pba. in. v. ex  
premissis. vbi papa ex pbatōne diuersoz eli  
cit vñ exp̄sse nō depositū p testes. allego tex  
valde optimū in. c. cū iohānes. de si. i. stru. in  
v. v. vbi pmo fuerat copulatū simplr illaz  
venditōez fuisse oditionalē. nō tñ testes exp̄s  
se deposuerūt de illa veditōne q cōtinēbat i  
instrō. qz nō recordabāt de tpe. s. qz vtraq;  
ps interrogata oressa fuit vñ veditōez fu/  
isse celebratā. papa elicuit ex dictis testibz et  
oessione ptium illā veditōez fuisse oditiona  
lē. vñ nec testes p se nec oressio sufficiebat ad  
pbandū articulū iā deducū. h fil' diūda sus/  
fecerūt. ita dico in pposito fateor tñ q testes  
deponētes sup ptib' nō pñt dicere totū. h ps  
pōt allegare et iudex eliciendo iudicare. et sic  
vide' in alio fili si duo deponūt de titulo. et  
alij duo de traditōne. satis ē pbatū oñiū ar.  
in. l. n. c. de acq. pol. et hec pcedūt vbi testes  
sup ptib' deponūt p p̄riū sensuz. h vbi depo  
nūt de auditu cū h testimoniū nō sit itegruz  
vt. s. dixi. merito est restringēdū. itelligat er  
go iste tex. vt iacz vt ab vtroq; latere oputēt  
psonas ne nimis sit vagū eoz testimoniū.